ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:            /UBND-DT
V/v đôn đốc thực hiện báo cáo

phục vụ cuộc Thanh tra theo kế

hoạch và rà soát xử lý chồng chéo

trong hoạt động Thanh tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Lao động Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền

hình; Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện;
- UBND các xã: Mường Báng, Mường Đun, Tủa

Thàng, Sính Phình, Trung Thu, Lao Xả Phình, Tả

Phìn và thị trấn Tủa Chùa.

Thực hiện Công văn số 61/UBND-KT ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo phục vụ cuộc Thanh tra theo kế hoạch và rà soát xử

lý chồng chéo trong hoạt động Thanh tra), ngày 10/01/2025, UBND huyện đã

ban hành Công văn số 45/UBND-DT đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao làm

nhiệm vụ chủ đầu tư các dự án báo cáo kết quả thực hiện gửi về Phòng Dân tộc

huyện để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh. Tuy nhiên, đến hết ngày 21/01/2025

vẫn còn 11 đơn vị (Phòng Lao động Thương binh và Xã hội; Trung tâm VH-TT-

TH; Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện; UBND các xã: Mường Báng,

Mường Đun, Tủa Thàng, Sính Phình, Trung Thu, Lao Xả Phình, Tả Phìn và thị

trấn Tủa Chùa) chưa gửi báo cáo về huyện.

Nhằm kịp thời báo cáo UBND tỉnh đảm bảo, đúng thời gian theo quy

định, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị trên khẩn trương tổng hợp báo

cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Dân tộc huyện) trước 15 giờ ngày

23/01/2025.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp triển khai thực hiện

đảm bảo nội dung và thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, DT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2025-01-22T16:07:05+0700

		2025-01-22T16:49:45+0700

		2025-01-22T16:49:45+0700

		2025-01-22T16:50:57+0700